[image: image1.jpg]

 СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      КАНЕВСКОГО РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ
    от  21.06.2018                                                                                      № 167
    поселок Красногвардеец

О внесении изменений в решение Совета Красногвардейского сельского поселения от 26.04.2012 № 122 (в ред.от 14.11.2017 № 135) «Об утверждении Правил благоустройства территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района»

        В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством и в соответствии с экспертным заключением от 06.12.2017 № 34.01-1862/17-04 Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления, Совет Красногвардейского сельского поселения Каневского района решил:

       1. Внести изменения в решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 26 апреля 2012 года № 122 ( в ред. от 14.11.2017 № 135) «Об утверждении правил благоустройства территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

     1.1. «Раздел «Основные понятия» заменить на «Статью 1. Общие положения»:

     1.2. В «статье 1. Общие положения» Правил, пункт «1.6» заменить на «1.5»:

     1.3. Из абзаца «б» пункта 3.3 статьи 3 «Содержание объектов благоустройства» Правил, исключить «строительные работы» и читать в следующей редакции:

«запрещается производить земляные работы на землях общего пользования без разрешения администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района».

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района по вопросам благоустройства, ЖКХ, строительства.

    3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района

          Ю.В. Гринь